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WALNE ZGROMADZENIE SPÓŁDZIELNI
UCZNIOWSKIEJ „EKONOMIK”

 
W dniu 26 stycznia 2023 roku odbyło się
WALNE ZGROMADZENIE SPÓŁDZIELNI

UCZNIOWSKIEJ „EKONOMIK” o charakterze
sprawozdawczym, w którym uczestniczyli
spółdzielcy oraz opiekun spółdzielni Pani

Barbara Parzych, a także Pan Wicedyrektor      
Adam Zienkiewicz.

Obradom przewodniczył prezes Spółdzielni
Uczniowskiej „EKONOMIK” Wiktor Zalewski
uczeń z klasy 2 Technikum ekonomicznego.

Podczas Walnego Zgromadzenia zostały
podjęte stosowne uchwały związane                    

z prowadzoną działalnością, a także
zatwierdzono roczne sprawozdanie finansowe.



DALSZA CZĘŚĆ WALNEGO ZGROMADZENIA

Członkowie zarządu w osobach: Gabriela
Krakowiecka – skarbnik oraz Mateusz Siok –

wiceprezes przeprowadzili szkolenie dla członków
spółdzielni uczniowskiej: „Zasadnicze fundusze

własne w Spółdzielniach Uczniowskich oraz fundusze
celowe (specjalne) i ich ewidencja”.

Dokonano podsumowania szeregu inicjatyw
finansowanych w ramach działalności spółdzielni     

 w  roku ubiegłym.  
Pani Barbara Parzych podziękowała wszystkim
spółdzielcom za zaangażowanie i wszechstronne

działania wspierające realizację statutowych zadań
szkoły, które służą całej naszej społeczności.



Tradycyjnie już co roku w Tłusty czwartek
odbywa się w naszej szkole zorganizowany
przez Samorząd Uczniowski i Spółdzielnię

Uczniowską „Ekonomik” 

Tradycyjnie już co roku w Tłusty czwartek
odbywa się w naszej szkole zorganizowany
przez Samorząd Uczniowski i Spółdzielnię

Uczniowską „Ekonomik”.
Laureatami konkursu zostali:
I miejsce- Robert Kowalski

II miejsce- Robert Gadomski
III miejsce- Szymon Dmochowski

Gratulujemy!
 

Dziękujemy dyrekcji i SU EKONOMIK za ufundowanie nagród,     
 a Cukierni Białobrzewscy za rabat na pyszne pączki.

 

KONKURS NA PĄCZKOŻERCĘ



ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU „ŚWIĄTECZNE
ŚWIATEŁKODLA ŚRODOWISKA ” II EDYCJA

 Z przyjemnością informujemy, że konkurs „Świąteczne światełko dla
środowiska” II edycja został rozstrzygnięty. W dniu 13 stycznia 2022

roku w naszej szkole odbyło się wręczenie nagród zwycięzcom.
Inicjatorem konkursu była grupa „Ekomaniacy”, która wraz z

opiekunami U. Kaliszewską, A. Stefańską, B. Zaborowską od 2 lat
organizuje szkolne i międzyszkolne konkursy, kiermasze oraz akcje     

 i działania ekologiczne związane z ochroną środowiska.
Tegoroczna edycja konkursu, polegała na wykonaniu drzewka z

butelek PET oraz ozdób choinkowych z materiału nadającego się do
recyklingu takich jak, (tektura, papier). Do konkursu zakwalifikowało

się 5 placówek oświatowych z naszego miasta. Wszystkie zgłoszone
zdjęcia wykonanych prac wzięły udział w losowaniu internetowym na

portalu eostroleka.
Nagrody w 2 edycji konkursu „Świąteczne światełko dla środowiska”

otrzymują: - Internat ZSZ NR 2 w Ostrołęce za zajęcie I miejsca, -
Przedszkole Miejskie Nr 10 w Ostrołęce za zajęcie II miejsca - ZSZ NR

4 w Ostrołęce za zajęcie III miejsca
Dyplomy za udział w konkursie, otrzymało: - Przedszkole Miejskie NR

18 w Ostrołęce - I LO w Ostrołęce
Za ufundowanie nagród dziękujemy Pani Małgorzacie Święcickiej

opiekunowi sklepiku szkolnego działającego przy spółdzielni
uczniowskiej Ekonomik.

 



ŚWIATOWY DZIEŃ WODY (H2O)

Dnia 22 marca w naszej szkole obchodziliśmy Światowy Dzień
Wody (H2O). Z tej okazji nauczyciele uczący przedmiotów:

chemia, geografia, EDB, a także realizujący zadania projektów
w szkole: eTwinning, EPAS i SK Ekologicznego

Ekomaniacy/GOZ postanowili zorganizować szkolny konkurs      
o wodzie dla klas I. Do konkursu przystąpiło 27 osób                 
 z następujących klas: 1A, 1G,1S. Zwycięzcami konkursu zostały

następujący uczniowie:
I miejsce - zajęła Wiktoria Kuciejczyk z klasy 1A

II miejsce - zajęła Oliwia Wnuk z klasy 1S
III miejsce - zajął Patryk Kita z klasy 1A

Nagrody dla zwycięzców ufundowała Spółdzielnia uczniowska
„EKONOMIK” , za które bardzo dziękujemy. Wszystkim

serdecznie dziękujemy za udział w konkursie i gratulujemy
jeszcze raz zwycięzcom konkursu.

 



O NAS I O NASZEJ SPÓŁDZIELNI

 
 

W dniu 19 kwietnia naszą szkołę odwiedziła delegacja z
BUŁGARII.

Podczas spotkania członkowie ZARZĄDU oraz RADY
NADZORCZEJ przedstawili gościom swoje osoby i funkcje jakie

pełnią w spółdzielni.
Była to okazja do wymiany doświadczeń, a także

zaprezentowania działań podejmowanych w ramach działalności
naszej spółdzielni.

W trakcie prezentacji młodzież udzielała odpowiedzi na pytania
dotyczące m.in. sposobu prowadzenia rozliczeń finansowych

związanych z prowadzeniem SKLEPIKU SZKOLNEGO, który jest
integralną częścią Spółdzielni Uczniowskiej „EKONOMIK”.

 



KAMPANIA Z ZAKRESU EDUKACJI
FINANSOWEJ

 
W dniach 20-26 marca w ZSZ Nr 4 im A.Chętnika w Ostrołęce obchodzony
był Światowy Tydzień Pieniądza(Global Money Week) pod hasłem Plan your

money, Plant your future (Zaplanuj swoje finanse i swoją przyszłość).
Tegoroczne hasło przewodnie GMW skupia się na kwestii zrównoważonego

rozwoju oraz podnoszeniu świadomości wpływu zachowań finansowych danej
osoby nie tylko na jej przyszłość finansową, ale także na środowisko naturalne

oraz społeczeństwo. Hasło ma zachęcić młodzież do patrzenia w przyszłość i
poszerzenia swojej perspektywy w kwestiach społeczno-środowiskowych przy

podejmowaniu decyzji finansowychOrganizatorem kampanii GMW jest
Międzynarodowa Sieć ds. Edukacji Finansowej działająca przy Organizacji

Współpracy Gospodarczej i Rozwoju - OECD/INFE.
Rolę koordynatora kampanii GMW na gruncie krajowym pełni Urząd Komisji

Nadzoru Finansowego.
 



DOFINANSOWANIE DO TORTU
STUDNIÓWKOWEGO DLA KLAS CZWARTCH       

 AH, TO, G, CS

 
Maturzyści z Zespołu Szkół Zawodowych nr 4 w Ostrołęce

100 dni do matury odliczali w sobotę   28 stycznia 2023     
 w sali bankietowej "Augustyniak" 

W sobotę 28 stycznia 2023 swój bal miał Zespół Szkół
Zawodowych nr 4 im. Adama Chętnika       w Ostrołęce.

Uczniowie czterech maturalnych klas tej szkoły bawili się   
 w sali bankietowej „Augustyniak”. 

Imprezę tradycyjnie otworzyła dyrektor szkoły Barbara
Stepnowska.  

Zanim zabawa się jednak zaczęła, tradycji stało się zadość   
 i uczniowie odtańczyli pięknego poloneza.

Tort okolicznościowy dla maturzystów ufundowała
Spółdzielnia Uczniowska „EKONOMIK”. 



ALEKSANDRA MODZELEWSKA ORAZ ŁUCJA BANASZEK  
W ROLI PROWADZĄCYCH I WSPÓŁORGANIZATORÓW  

KONKURSU MATEMATYCZNEGO 
 DLA KLAS 8 SP PT. „GIMNASTYKA MÓZGU” 

 
30 marca w naszej szkole odbył się konkurs matematyczny dla klas 8 SP pt.

„Gimnastyka Mózgu”. Gościliśmy wielu zainteresowanych ósmoklasistów.
Wszyscy z dużym zaangażowaniem rozwiązywali zagadki.  

Miejsca na podium zajęli: 
I : Franciszek Pakieła, Piotr Mielnicki- SP nr 5 w Ostrołęce 

II : Kacper Maciejewski, Michalina Władysiuk- SP nr 5 w Ostrołęce 
III : Julia Golan, Martyna Żebrowska- SP nr 6 w Ostrołęce 

Wszystkim uczestnikom jeszcze raz GRATULUJEMY!  

 



SFINANSOWANIE NAGRÓD W TURNIEJU PIŁKI
SIATKOWEJ CHŁOPCÓW

     Dzisiaj odbył się Szkolny Turniej          
w Piłkę Siatkową Chłopców, po zaciętej      
rywalizacji III miejsce zajęli panowie      

z klasy 3 S, drugie miejsce przypadło
chłopcom z klasy 4 AH a zwycięzcami
zostali chłopcy z klasy 3O. Nagrody    
 dla najlepszych ufundowała Dyrekcja
szkoły oraz Spółdzielnia Uczniowska

Ekonomik. 



ZSZ 4 "W SŁUŻBIE PRAWA". WIZYTA W ZK
PRZYTUŁY STARE 

czym jest prawo oraz jakie są jego główne rodzaje, 
czym wyróżnia się prawo karne i jakie ma funkcje, 

czym jest przestępstwo oraz jakie konsekwencje niesie za sobą, 
jak działa polski system więziennictwa, 

jakie konsekwencje niesie za sobą przestępczość wśród młodzieży, 
gdzie i jak uzyskać pomoc prawną. 

Zakład Karny w Przytułach Starych odwiedzili uczniowie Zespołu
Szkół Zawodowych nr 4 im. Adama Chętnika w Ostrołęce. Wycieczka

była połączona z wykładem na temat profilaktyki i prewencji
związanej z przestępczością wśród młodzieży. Uczniowie poznali zawód
funkcjonariusza Służby Więziennej od kuchni, czyli przyjrzeli się pracy
m.in. wychowawcy i strażnika działu ochrony za więziennym murem.

Przy okazji zapoznani zostali ze skutkami przestępstw, w ramach
ogólnopolskiego programu edukacyjnego Służby Więziennej

związanego z prewencją przestępczości wśród młodzieży - "W Służbie
Prawu". 

Podczas prelekcji uczniowie poznali odpowiedzi na takie pytania jak: 

 



„NIE ROBIĘ WIELKICH RZECZY, ROBIĘ RZECZY
MAŁE, ZA TO Z WIELKĄ MIŁOŚCIĄ ” ŚW. MATKA

TERESA Z KALKUTY
 

11 lutego to Światowy Dzień Chorego. Z okazji tego zbliżającego się święta
uczniowie z klas: 4AH, 4A1, 3S, 3A, 2H, 1A - odwiedzili Ośrodek Szkolno –

Wychowawczy dla Dzieci Niewidomych im. Róży Czackiej położony w otulinie
Puszczy Kampinoskiej w Laskach. Edukacja tam prowadzona jest na szczeblach:
przedszkolnym, szkoły podstawowej, zawodowe szkoły ponadpodstawowe, liceum
ogólnokształcące, technika, szkołę policealną, szkołę muzyczna oraz internat. W

Laskach przygotowuje się do samodzielnego życia ponad 200 niewidomych i
słabowidzących dzieci z terenu całej Polski. W szkole lekcje są tak prowadzone, by

zaangażować w naukę wszystkie zmysły.Dzięki współpracy organizacji naszych
szkolnych takich jak: Emp@tyczn klasa, SK PCK, Wolontariat, Samorząd Szkolny,

SK Caritas, EPAS, SK Ekomaniacy/GOZ, przeprowadziliśmy wiele akcji
charytatywnych, z których dochód przekazaliśmy na edukacje uczniów

niewidomych i słabowidzących. Natomiast SU EKONOMIK ufundowała słodycze
dla tych uczniów. Na ręce całej społeczności szkolnej przekazujemy podziękowania

od uczniów, nauczycieli i sióstr zakonnych za przekazanie licznych upominków.
Organizatorzy akcji Emp@tycznej klasy: klasa 3S i 4AH również dziękują za

wsparcie i okazane serce podczas akcji charytatywnych, dzięki którym mogliśmy
sprawić wiele radości uczniom niewidomym i słabowidzącym.



DZIEŃ HANDLOWCA 
 

 
W związku z obchodami 2 lutego „Dnia Handlowca”,

uczniowie klasy 3S o profilu technik handlowiec         
i nauczyciele z Zespołu Szkół Zawodowych Nr 4       
 w Ostrołęce, którzy w roku szkolnym 2022/23 biorą

udział w projekcie „Emp@tyczna klasa” podjęli
ciekawą inicjatywę.

Odwiedzili zaprzyjaźnione ze szkołą placówki
handlowe, by wręczyć drobny słodki upominek
wszystkim pracownikom, przygotowany przez

uczniów klasy 3S i 4AH.

 



DZIEŃ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 2023

W tym roku uczniowie klasy 4SH1 poznali
specyfikę zawodu masażysty i kosmetyczki w
CKZiU w Ostrołęce. Wspólnie z pracownikami

i absolwentami w profesjonalnie
wyposażonych pracowniach poznaliśmy

rodzaje masażu i zobaczyliśmy jak wykonać
regenerujący zabieg parafinowy na dłonie.

.Kolejny raz uczniowie naszej szkoły
uczestniczyli w tym przedsięwzięciu, którego
organizatorem jest Fundacja Młodzieżowej

Przedsiębiorczości, a swoim patronatem objął
go Prezydent RP – Andrzej Duda.



INNOWACYJNE NARZĘDZIA DO NAUKI  –
BRANŻOWYCH SYMUACJI BIZNESOWYCH

Uczniowie klasy 2 TECHNIKUM
EKONOMICZNEGO korzystają z innowacyjnego

narzędzia do nauki – Branżowych Symulacji
Biznesowych. Dzięki platformie edukacyjnej

zyskali możliwość podejmowania realistycznych
decyzji biznesowych podczas zarządzania

wirtualną firmą, a lekcje planowania
przedsięwzięć gospodarczych stały się jeszcze

bardziej praktyczne.



TARGI SZKÓŁ- PROMOCJA SZKOŁY

Członkowie SPÓŁDZIELNI UCZNIOWSKIEJ
"EKONOMIK" wzieli udział w promocji szkoły na

Targach szkół, które odbyły się na Hali Gołasia      
 w Ostrołęce zorganizowane przez Forum

Edukacyjne 2023.



Mateusz Siok z klasy 4 technikum ekonomicznego
laureatem ogólnopolskiego konkursu "Poznaj dwoje
prawa w pracy". Mateusz zajął 6 miejsce spośród 48

uczestników etapu centralnego. Gratulacje odebrał           
z rąk Głównego Inspektora Pracy Katarzyny

Łażewskiej-Hrycko i Sławomira Adamca Dyrektora
Generanego w MEiN. Gratulujemy

WIELKIE OSIĄGNIĘCIE WICEPREZESA
MATEUSZ SIOKA W OGÓLNOPOLSKIM

KONKURSIE "POZNAJ SWOJE PRAWA W
PRACY"



UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO  
DLA KLAS MATURALNYCH I POŻEGNANIE

SPÓŁDZIELCÓW 

Edyta Zyśk – sekretarz, 
Marcin Lutrzykowski – przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Wiktoria Koziatek – zastępca przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 
Kinga Białczak – sekretarz Komisji Rewizyjnej.

 

Członkowie Zarządu Spółdzielni Uczniowskiej „EKONOMIK” w osobach:
Gabriela Krakowiecka – skarbnik oraz Mateusz Siok – wiceprezes

żegnali starszych kolegów i koleżanki, którzy 28 kwietnia opuszczali
szkolne mury. 

Społeczność spółdzielczą tworzyli uczniowie z klasy 4AH Technikum
ekonomicznego oraz 4CS Technikum handlowego.  

Wśród tegorocznych maturzystów są spółdzielcy, którzy pełnili ważne
funkcje m.in.:  

Dziękujemy za współpracę oraz życzymy powodzenia na maturze. 
 





EKONOMIŚCI OTWARCI NA INNOWACJE
„ZAMIENIAMY ZWYKŁE ZAJĘCIA W PRAWDZIWĄ

PRZYGODĘ”

 W dniu 18 maja odbyło się PODSUMOWANIE GRY W
BRANŻOWYCH SYMULACJACH BIZNESOWYCH REVAS. 

Po 12 wirtualnych miesiącach gry zwyciężyła firma WATACHA
oraz KALKULATOREK.

Firmami zarządzali uczniowie:
Jakub Prusaczyk i Olaf Radziński – WATACHA

Patrycja Krukowska i Gabriela Białobrzewska - KALKULATOREK
W ramach zajęć z przedmiotu „Planowanie przedsięwzięć

gospodarczych” uczniowie klasy 2 Technikum ekonomicznego
zostali podzieleni na zespoły (2 osobowe), które to zespoły

zakładały i prowadziły wirtualne przedsiębiorstwa w wybranej
branży – biuro rachunkowe. Wszystkie zespoły działały na jednym

konkurencyjnym rynku. Gracze prowadząc wirtualne firmy
poprzez szeroki zakres podejmowanych decyzji –wybór usług,

ustalanie cen, zakup urządzeń, zatrudnianie pracowników,
marketing, finanse mieli możliwość eksperymentowania              

 ze strategiami biznesowymi i uczenia się na błędach.

 





DALSZA CZĘŚĆ PODSUMOWANIA GRY W
BRANŻOWYCH SYMULACJACH BIZNESOWYCH

REVAS. 
Zajęcia standardowo były prowadzone w formule teoria –praktyka, gdzie w
części teoretycznej tłumaczone były założenia symulacji oraz poszczególne

decyzje, odnoszące się do teoretycznych podstaw konkretnej decyzji w
symulacji. W każdej rundzie zespoły uczniowskie otrzymywały wyniki swoich
działań, co było podstawą do omówienia wyników razem z nauczycielem na

forum klasy. Na podstawie dyskusji z nauczycielem i innymi uczniami,  zespoły
dokonywały analizy wyników, wyciągały wnioski w celu podjęcia jak

najlepszych decyzji w kolejnej rundzie decyzyjnej.
Dostrzegamy potrzebę praktycznego kształcenia z wykorzystaniem

innowacyjnych narzędzi. Rynek pracy jest coraz bardziej wymagający, a
zadaniem szkoły jest wyposażenie młodego człowieka w wiedzę i umiejętności,
które pozwolą mu stawić czoła licznym wyzwaniom życia zawodowego. Udział w

wirtualnej rywalizacji poprzez Branżowe Symulacje Biznesowe jest dla
młodzieży pierwszym krokiem w kierunku własnej działalności gospodarczej.
Najlepsze zespoły zostały wyróżnione i nagrodzone przez Trenera Branżowych

Symulacji Biznesowych REVAS.
Przedsięwzięcie zostało sfinansowane ze środków wygospodarowanych przez

Spółdzielnię Uczniowską „EKONOMIK”.

 



SUKCESY EKONOMISTÓW W KONKURSIE          
Z INNOWACJI

W roku szkolnym 2022/2023 kontynuowana była innowacja pedagogiczna
„PODSTAWY RACHUNKOWOŚCI W PRAKTYCE” w 3 letnim cyklu nauczania   

 z chętnymi uczniami z klas 1A , 2A , 3A i 4A1.
Zwieńczeniem i podsumowaniem 3 letniej pracy oraz wszelkich działań                

i inicjatyw był konkurs przeprowadzony wśród uczniów w klasie 4 A1.
Uczniowie pracowali w programie księgowym REWIZOR i mieli do sporządzenia

podstawowe dokumenty takie jak: plan kont firmy, bilans otwarcia,
zaksięgowanie operacji gospodarczych , sporządzenie dziennika księgowań oraz

zestawienia obrotów i sald za wybrany okres . Wykazywali się w całym cyklu
nauczania wysokim zaangażowaniem, sumienną pracą i zdyscyplinowaniem. 

Nagrodzeni uczestnicy innowacji to:
1.Gabriela Krakowiecka

2.Karolina Grala
3.Mateusz Siok

Dodatkowo za wyróżniającą się pracę na rzecz Spółdzielni Uczniowskiej
„EKONOMIK” i najbardziej zaangażowanego spółdzielcę dyplom i nagrodę

otrzymała GABRIELA KRAKOWIECKA.Nagrody dla uczniów ufundowane zostały
przez SU „ EKONOMIK”, za które bardzo dziękujemy a wręczone przez Panią
Dyrektor Barbarę Stepnowską i Wicedyrektora Panią Elżbietę Niedźwiedzką.



SPÓŁDZIELCY Z WIZYTĄ W URZĘDZIE MIASTA 

W dniu 1 czerwca spółdzielcy z klasy 2 Technikum Ekonomicznego wraz z
opiekunami wybrali się na spotkanie do Urzędu Miasta w Ostrołęce.  
W odpowiedzi na potrzeby i zainteresowania młodzieży, która chce w

przyszłości realizować się jako przedsiębiorcy prowadzący własną działalność
gospodarczą skierowaliśmy nasze kroki do Wydziału Działalności Gospodarczej. 
Podczas spotkania ekonomiści otrzymali odpowiedzi na wszystkie pytania, na
które każdy potencjalny przedsiębiorca powinien sobie odpowiedzieć przed

podjęciem decyzji oraz zarejestrowaniem działalności gospodarczej w CEIDG. 
Pracownicy Wydziału Działalności Gospodarczej wraz z Panią Dyrektor Ewą

Tomaszewską przedstawili i zaprezentowali młodzieży PAKIET
„KONSTYTUCJI BIZNESU” oraz wskazali  

i omówili najważniejsze rozwiązania – jak należy je stosować.  
Ponadto uczniowie otrzymali upominki okolicznościowe od PANA

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKA z okazji Międzynarodowego Dnia
Dziecka, za które serdecznie dziękujemy. 

Spotkanie z pracownikami Urzędu Miasta Ostrołęki było okazją do poszerzenia
świadomości ekonomicznej u przyszłych przedsiębiorców.  

Jeszcze raz pięknie dziękujemy za umożliwienie spółdzielcom poznania zasad
funkcjonowania Wydziału Działalności Gospodarczej w atrakcyjnej formie.

 



DZIEŃ DZIECKA W ZSZ NR 4
 

 
1 czerwca w Dniu Dziecka Spółdzielcy z „Ekonomika” ufundowali
całej Społeczności naszej szkoły lody. Tego dnia niezwykle istotne

jest, by był to czas, kiedy wyjątkowo podkreśla się to, jak ważne są
dla nas dzieci i jak niezwykle istotne jest wspieranie ich w rozwoju

– na wielu płaszczyznach.
Jednocześnie obchodziliśmy tego dnia „Dzień Spółdzielcy”.

Spółdzielnia uczniowska jest doskonałym sposobem na rozwijanie
przedsiębiorczości, aktywności społecznej, współpracy i zaradności
młodzieży. Kształtujemy u uczniów następujące cechy charakteru,

zachowania i umiejętności: uczciwość, odpowiedzialność,
uspołecznienie, gospodarność, rzetelność i życzliwość. Są to cechy,

którymi powinien charakteryzować się także każdy dorosły
przedsiębiorca. 

 



„LEKCJA Z ZUS”
 

W dniu 6 czerwca do klasy 4 Technikum Ekonomicznego
została zaproszona Pani Marzena Parzych – pracownik

Inspektoratu ZUS w Ostrołęce.
 

Podczas lekcji zostały omówione między innymi tematy
związane ze świadczeniami z tytułu ubezpieczenia

emerytalnego, rentowego, chorobowego oraz zdrowotnego.
Uczniowie mieli możliwość sprawdzenia i doskonalenia

swojej wiedzy podczas rozwiązywania krzyżówki, a także
rozwikłania wszelkich kwestii związanych ze składkami

odprowadzanymi przez płatników.
 

Dziękujemy serdecznie za przeprowadzenie ciekawej lekcji
w atrakcyjnej formie oraz pogłębienie świadomości

ekonomicznej młodzieży z zakresu ubezpieczeń społecznych.



DZIEŃ KSIĘGOWEGO
 

Obchody w naszej szkole rozpoczęliśmy od uczestniczenia w konferencji
zorganizowanej przez SKwP O/Okręgowy w Warszawie z okazji obchodów DNIA
KSIĘGOWEGO. Tematami były między innymi: „Nowoczesny księgowy w dobie

nieustannych zmian” , „Automatyzacja procesów w pracy księgowych” ,
„Automatyzacja procesów w pracy księgowych” „KSeF – nowa era w księgowości

czy tylko niewielka zmian”
Następny etapem był zorganizowany konkurs na NAJLEPSZEGO KSIĘGOWEGO

2023, w który zmierzyli się chętni uczniowie z klasy 4 A 1. Zadanie konkursu
polegało na znajomości rozliczeń kadrowo-płacowych, ubezpieczeń społecznych.

Wszystkie dokumenty były do sporządzenia w programie księgowym INSERT GT    
i programie PŁATNIK. 

Komisja konkursowa w składzie : Przewodnicząca - Małgorzata Złotkowska
Członkowie- Barbara Parzych , Joanna Skarzyńska

wyłoniła następujących zwycięzców:
1 miejsce – MATEUSZ SIOK – 4 A 1

2 miejsce - GABRIELA KRAKOWIECKA - 4 A 1
3 miejsce – DARIA HUMIENNA - 4 A 1

GRATULACJE
Nagrody zostały ufundowane przez Spółdzielnię Uczniowską EKONOMIK, za które
bardzo dziękujemy a wręczone zostały przez Panią Dyrektor Barbarę Stepnowską    

i Wicedyrektor Elżbietę Niedźwiecką.
Następnie uczniowie z klasy 4 A1 przygotowali gazetkę o obalaniu mitów               

 o księgowych.
 



WYRÓŻNIENIE DLA ALEKSANDRY MODZELEWSKIEJ
W OGÓLNOPOLSKIM KONKURSIE „NA NAJLEPIEJ

PRACUJĄCĄ SPÓŁDZIELNIĘ UCZNIOWSKĄ W ROKU
2022/2023”

Zarząd Spółdzielni Uczniowskiej „EKONOMIK” uczestniczył w Ogólnopolskim
Sejmiku Spółdzielni Uczniowskich w Warszawie.

Podczas tego ważnego wydarzenia dla środowiska spółdzielczego, które miało
miejsce 20 czerwca w siedzibie Związku Lustracyjnego Spółdzielni został

rozstrzygnięty konkurs organizowany przez Krajową Radę Spółdzielczą przy
współudziale Fundacji Rozwoju Spółdzielczości Uczniowskiej w Krakowie.

Celem konkursu jest zaprezentowanie spółdzielni uczniowskiej i jej osiągnięć oraz
środowiska, w którym działa w roku szkolnym 2022/23.

Tradycyjnie nasza spółdzielnia wzięła udział w tym konkursie.
W bieżącym roku szkolnym Aleksandra Modzelewska – członek zarządu –
KRONIKARZ Spółdzielni Uczniowskiej „EKONOMIK” przygotowała pracę

konkursową w formie FOTOREPORTAŻU.
Aleksandra Modzelewska otrzymała wyróżnienie w Konkursie

„O PUCHAR KRAJOWEJ RADY SPÓŁDZIELCZEJ NA NAJLEPSZY FOTOREPORTAŻ
O SPÓŁDZIELNI UCZNIOWSKIEJ W ROKU SZKOLNYM 2022/2023”.

 





UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO
2022/2023

KLASA 2 TECHNIKUM EKONOMICZNEGO WRAZ Z
WYCHOWAWCĄ

 


